
UCHWAŁA NR X/140/13
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/255/03 z dnia 17 grudnia 2003 roku w sprawie przyjęcia Statutu 
Miasta Bytomia 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały XVII/255/03 z dnia 17 grudnia 2003 roku w sprawie przyjęcia Statutu 
Miasta Bytomia w art. 14 ust. 1 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 10 % mieszkańców Bytomia, posiadających 
czynne prawo wyborcze do organów Miasta Bytomia. 

§ 2. W załączniku do uchwały XVII/255/03 z dnia 17 grudnia 2003 roku w sprawie przyjęcia Statutu 
Miasta Bytomia w art. 14 ust. 5 słowa "o których mowa w ust. 1 pkt 2, 3 i 4" otrzymują brzmienie "o których 
mowa w ust. 1 pkt 2, 3, 4 i 5". 

§ 3. W załączniku do uchwały XVII/255/03 z dnia 17 grudnia 2003 roku w sprawie przyjęcia Statutu 
Miasta Bytomia w art. 14 dodaje się ust. 7 w treści: "Zasady i tryb wnoszenia inicjatywy uchwałodawczej przez 
mieszkańców Bytomia określa odrębna uchwała". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Danuta Skalska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 marca 2013 r.

Poz. 2288


		2013-03-12T12:47:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




